日本原価計算研究学会

休 会 届

日本原価計算研究学会

会長 松尾貴巳 殿

氏 名

所 属

休 会 年 度

休会理由
☐留学   ☐介護   ☐育児   ☐病気

☐その他（                       ）

休会中の連絡先

(連絡の取れる連絡
先をご記入くださ
い。休会期間中は原
則として E-mail に
て連絡いたしま
す。)

住所

〒

TEL

FAX

E-mail

備 考
（特記事項等があ
る場合はご記入く
ださい）

上記のとおり休会を申請いたします。

自著または電子サイン

・ 休会期間は原則 1 年間です。休会期間後は自動的に復会となります。休会期間の延長を希望する
場合は再度休会届を提出して下さい。

・ 上記をすべて記入のうえ、6 月末までに郵送・ファックス・メールのいずれかの方法で提出してく
ださい。

住 所：〒162-0041 新宿区早稲田鶴巻町 518 司ビル 3F
株式会社国際ビジネス研究センター気付 日本原価計算研究学会事務局

F A X：03-3203-5964
E-mail：ofc@jcaa-net.org

事務局処理欄